MHCI04015-1R5M-R8奇立新一体成型高频高压储能大电流大功率共模
DC/DC转换器服务器显卡汽车电子电感替代料
产品名称 MHCI04015-1R5M-R8奇立新一体成型高频高压
储能大电流大功率共模DC/DC转换器服务器显
卡汽车电子电感替代料
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.70/个
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
产地/库存:深圳/现货
型号:MHCI04015-1R5M-R8
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
H-EAST好东方替代奇立新电感
料号 感值(uH)  公差(±%) 频率(KHz) (A)Typ (A)Typ (mΩ)Max
MHCI04015-1R0M-R8 1 20 100 4 742
MHCI04015-1R5M-R8 1.5 20 100 3.5 650
MHCI04015-2R2M-R8 2.2 20 100 3 579
MHCI04015-3R3M-R8 3.3 20 100 2.3 4.5132
MHCI04015-4R7M-R8 4.7 20 100 2 4146
详情请咨询客服,可提供样品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)